2021年 6月 10日

各   位

会 社 名 ： 日 本 乾 溜 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 伊 東  幸 夫

 (コード番号 1771  福証)
問 合 せ 先

：
取締役黒崎工場長

黒崎工場営業課

後 藤 信 博

溝 口 智 大 役 職・氏 名

 ( ℡ 093-631-2701 )

当社黒崎工場における火災発生について（第一報）

 2021年 6 月 9 日午後 5 時 15分頃、当社黒崎工場において火災が発生いたしました。工場近隣の皆

様、取引先の皆様をはじめ、関係各位におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をおかけし、深くお

詫び申し上げます。これまでの状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．発生日時

2021年 6 月 9 日 午後 5 時 15分 頃（同日午後 8 時 30分 頃鎮火を確認）

２．発生場所

黒崎工場 （北九州市八幡西区築地町 12番 25号）

３．現時点で把握している被害状況

人的被害はありません。 物的被害は当該工場の設備の一部損傷を確認しております。

４．原因と対策

原因につきましては、現在調査中です。今後、関係各位と連携のうえ早急な原因の究明及び再発防

止策の徹底を図るとともに、早期の復旧に努めてまいります。

５．業績への影響

操業及び製品出荷への影響につきましては、現時点で不明です。今後、業績への重大な影響が見込

まれると判断された場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上